
UCHWAŁA NR XIX/127/2020 
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU 

z dnia 28 maja 2020 r. 

zmieniająca: uchwałę nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 713); art. 211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 239, 258 i 264 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. 
zm), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. 1.  W uchwale nr XVI/103/2019 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na 2020 rok, zmienionej uchwałą nr XVII/110/2020 z dnia 20 lutego 2020 r., 
zarządzeniem nr 12/2020 z dnia 18 marca 2020 r., uchwałą nr XVIII/118/2020 z dnia 26 marca 2020 r., 
zarządzeniem nr 13/2020 z dnia 31 marca 2020 r. zarządzeniem nr 14/2020 z dnia 7 kwietnia 2020 r., 
zarządzeniem nr 15/2020 z dnia 27 kwietnia 2020 r., zarządzeniem nr 16/2020 z dnia 4 maja 2020 r. oraz 
zarządzeniem nr 21/2020 z dnia 21 maja 2020 r., wprowadza się zmiany w dochodach budżetu gminy. 

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 99.138,00 zł. 

3. Środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, stanowią kwotę w wysokości: 6 832 036,77 zł. 

4. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 61 291 718,25 zł.; zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 50 266 451,91 zł; 

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 11 025 266,34 zł. 

§ 2. 1.  W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy. 

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się 
o łączną kwotę w wysokości: 328 330,00 zł. 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 61 965 726,25 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 46 572 278,07 zł; 

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 15 393 448,18 zł; zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

3) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 
o finansach publicznych, stanowią kwotę 9 550 924,57 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej  
uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu po dokonanych zmianach wynosi 674 008,00 zł., sfinansowany zostanie przychodami 
ze sprzedaży innych papierów wartościowych oraz wolnymi środkami o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 6 ustawy.  

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 2 354 860,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1 680 852,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 3 000 000,00 zł, 
w tym: na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 
1 000 000,00 zł.  

§ 7. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Lwówek do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



a) na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1 000 000,00 zł, 

b) o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, do 
wysokości 2 000 000,00 zł.; 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach. 

§ 8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć i klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej przedsięwzięć Funduszu Sołeckiego 
do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku 

 
 

Piotr Przewoźny 

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 800 538,39 330,00 7 800 868,39

60016 Drogi publiczne gminne 2 337 089,57 330,00 2 337 419,57

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 330,00 330,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 660 000,00 5 078,00 2 665 078,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 660 000,00 5 078,00 2 665 078,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 5 078,00 5 078,00

750 Administracja publiczna 73 381,00 230,00 73 611,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 230,00 230,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 230,00 230,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

18 171 382,77 10 000,00 18 181 382,77

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

7 634 848,77 10 000,00 7 644 848,77

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 12 826 178,00 1 200,00 12 827 378,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 30 000,00 1 200,00 31 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00

801 Oświata i wychowanie 638 611,00 70 100,00 708 711,00

80101 Szkoły podstawowe 28 600,00 70 100,00 98 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00

2709

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 70 000,00 70 000,00

855 Rodzina 15 194 852,00 9 200,00 15 204 052,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 771 552,00 5 200,00 10 776 752,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 000,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 197 020,00 4 000,00 4 201 020,00

Zmiany w planie dochodów na 2020 rok.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 000,00 4 000,00 19 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 3 000,00 13 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 3 000,00 13 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 3 000,00 3 000,00

61 192 580,25 99 138,00 61 291 718,25Razem:

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 781 015,87 10 000,00 791 015,87

01030 Izby rolnicze 16 825,00 10 000,00 26 825,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z podatku rolnego

16 825,00 10 000,00 26 825,00

600 Transport i łączność 13 320 876,19 7 764,00 13 328 640,19

60016 Drogi publiczne gminne 6 001 124,28 764,00 6 001 888,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 737,40 3 764,00 192 501,40

4300 Zakup usług pozostałych 417 769,31 -3 000,00 414 769,31

60095 Pozostała działalność 7 319 751,91 7 000,00 7 326 751,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 1 146,50 15 146,50

4300 Zakup usług pozostałych 14 490,07 -1 146,50 13 343,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 743,37 7 000,00 65 743,37

750 Administracja publiczna 3 856 112,63 10 600,00 3 866 712,63

75095 Pozostała działalność 163 840,00 10 600,00 174 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 600,00 35 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 269 500,00 200 000,00 469 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 177 000,00 200 000,00 377 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 200 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 278 413,00 70 000,00 15 348 413,00

80101 Szkoły podstawowe 10 272 597,00 70 000,00 10 342 597,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 70 000,00 70 000,00

855 Rodzina 16 552 072,00 24 200,00 16 576 272,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 771 552,00 5 200,00 10 776 752,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 5 200,00 5 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 177 020,00 4 000,00 4 181 020,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 500,00 4 000,00 19 500,00

85508 Rodziny zastępcze 50 000,00 15 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 15 000,00 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 665 637,72 -4 700,00 3 660 937,72

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 41 319,62 -4 700,00 36 619,62

Zmiany w planie wydatków na 2020 rok

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 819,62 -2 600,00 15 219,62

4300 Zakup usług pozostałych 23 500,00 -2 100,00 21 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 287 364,13 10 466,00 3 297 830,13

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 694 936,92 11 966,00 2 706 902,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 513,87 1 030,00 30 543,87

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 700,00 5 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 043,05 13 500,00 45 543,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 336 000,00 -5 264,00 1 330 736,00

92195 Pozostała działalność 102 087,21 -1 500,00 100 587,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 347,55 2 500,00 48 847,55

4300 Zakup usług pozostałych 55 739,66 -4 000,00 51 739,66

61 637 396,25 328 330,00 61 965 726,25Razem:

Plan wydatków budżetu Gminy na 2020 rok w wysokości ogólnej 61.965.726,25

W tym:

- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    18.781.714,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych                           15.980.445,94

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 82 814,67 0,00 82 814,67

01095 82 814,67 0,00 82 814,67

6050 82 814,67 0,00 82 814,67

40 000,00 0,00 40 000,00

35 314,67 0,00 35 314,67

7 500,00 0,00 7 500,00

600 12 668 879,41 7 000,00 12 675 879,41

60016 5 377 617,57 0,00 5 377 617,57

6050 3 443 678,14 0,00 3 443 678,14

320 000,00 0,00 320 000,00

320 000,00 0,00 320 000,00

0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00

400 000,00 0,00 400 000,00

1 803 678,14 0,00 1 803 678,14

6057 673 860,00 0,00 673 860,00

673 860,00 0,00 673 860,00

6059 680 528,00 0,00 680 528,00

680 528,00 0,00 680 528,00

6690 301 416,00 0,00 301 416,00

301 416,00 0,00 301 416,00

6800 278 135,43 0,00 278 135,43

278 135,43 0,00 278 135,43

60095 7 291 261,84 7 000,00 7 298 261,84

6050 58 743,37 7 000,00 65 743,37

0,00 0,00 0,00

12 496,87 7 000,00 19 496,87

15 000,00 0,00 15 000,00

21 246,50 0,00 21 246,50

10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 0,00 0,00

6057 4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

4 820 690,14 0,00 4 820 690,14

6059 2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

2 401 828,33 0,00 2 401 828,33

6060 10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

754 0,00 200 000,00 200 000,00

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA BRODY. WSZYSCY SIE
RADUJĄ ,RAZEM OBCUJĄ - TAŃCZĄ, ŚPIEWAJĄ I ODPOCZYWAJĄ"

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA POSADOWO. OGRODZONE,
CIASNE ALE WŁASNE"

"PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE. MISJA ZĘBOWO. DROGA KU
WOLNOŚCI"

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

BUDOWA KANALIZACJI DESZCZOWEJ W LWÓWKU OD UL.
ST.WITTMANNA DO ROWU.

II ETAP PRZEBUDOWY UL. STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU
WRAZ Z ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+650,00 DO

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W MIEJSCOWOŚCI
KONIN W KIERUNKU ZGIERZYNKI - STABILIZACJA GRUNTU

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI LIPKA WIELKA

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2020 rok

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ ZĘBOWO - LINIE

PRZEBUDOWA ULICY STEFANA WITTMANNA W LWÓWKU WRAZ Z
ODWODNIENIEM NA ODCINKU OD KM 0+000,00 DO KM 0+650,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 383547P W M.KONIN W
KIERUNKU ZGIERZYNKI (do DK 92)

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków
majątkowych

ZWROT NIEWYKORZYSTANEJ DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI Z FDS

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
GMINNYCH

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PLACU PRZY BIESIADNIKU - BRODY

POPRAWA ESTETYKI WSI - MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI
WIEJSKIEJ- GROŃSKO

POPRAWA ESTETYKI WSI - WŁADYSŁAWOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZĘBOWO

POPRAWA ESTETYKI WSI- MODERNIZACJA PLACU PRZY SALI
OSP- LINIE

POPRAWA ESTETYKI WSI- POSADOWO

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

MODERNIZACJA PRZESTRZENI RYNKU W LWÓWKU

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

POPRAWA ESTETYKI WSI- CHMIELINKO

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



75412 0,00 200 000,00 200 000,00

6060 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 200 000,00 200 000,00

801 100 000,00 0,00 100 000,00

80101 100 000,00 0,00 100 000,00

6800 100 000,00 0,00 100 000,00

100 000,00 0,00 100 000,00

851 50 000,00 0,00 50 000,00

85111 50 000,00 0,00 50 000,00

6220 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

900 904 018,10 0,00 904 018,10

90095 904 018,10 0,00 904 018,10

6057 624 727,95 0,00 624 727,95

624 727,95 0,00 624 727,95

6059 279 290,15 0,00 279 290,15

279 290,15 0,00 279 290,15

921 1 386 000,00 - 5 264,00 1 380 736,00

92109 1 386 000,00 - 5 264,00 1 380 736,00

6050 1 336 000,00 - 5 264,00 1 330 736,00

1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

10 000,00 - 5 264,00 4 736,00

11 000,00 0,00 11 000,00

15 000,00 0,00 15 000,00

6800 50 000,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 50 000,00

15 191 712,18 201 736,00 15 393 448,18

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - KOMOROWICE

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W PAKOSŁAWIU

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ - WYMYŚLANKA

MODERNIZACJA SLI WIEJSKIEJ - KOMOROWO

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW
GMINNYCH ZW. DZIAŁALNOŚCIĄ I  ROZWOJEM  KULTURY

Razem

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

ZAKUP SAMOCHODU STRAŻACKIEGO DLA OSP LWÓWEK

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJE BUDYNKÓW
OŚWIATOWYCH

Ochrona zdrowia

Szpitale ogólne

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

DOFINANSOWANIE ZAKUPU RESPIRATORA DLA SP ZOZ W
NOWYM TOMYŚLU

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

KOMPLEKSOWY SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI WRAZ Z
REKULTYWACJĄ SKŁADOWISKA ODPADÓW ORAZ DZIAŁANIAMI
EDUKACYJNYMI W MIEJSCOWOŚCI KONIN, GMINA LWÓWEK

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2



Paragraf Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 2 000 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 324 564,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 30 296,00

Razem: 2354860,0000

Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2020 rok

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



Paragraf Po zmianie

982 Wykup innych papierów wartościowych 700 000,00

991 Udzielone pożyczki i kredyty 95 372,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 885 480,00

Razem: 1680852,0000

Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2020  rok

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY ZE ŚRODKÓW FUNDUSZY STRUKTURALNYCH I FUNDUSZU SPÓJNOŚCI

L.p. Projekt

Kategoria
interwencji
funduszy

strukturalnych

Klasyfikacj
a (dział,
rozdział)

Wydatki w
okresie
realizacji
Projektu
(całkowita
wartość

Projektu) (6+7)

w tym: Planowane wydatki

Środki z
budżetu
krajowego

Środki z
budżetu UE

2020r.

Wydatki
razem (9+13)

z tego:
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE

Wydatki razem
(10+11+12)

z tego, źródła finansowania:
Wydatki razem
(14+15+16+17)

z tego, źródła finansowania:

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe
pożyczki na

prefinansowanie z
budżetu państwa

pożyczki i
kredyty

obligacje pozostałe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1. Wydatki razem: x 9.550.924,57 3.361.646,48 6.189.278,09 9.550.924,57 3.361.646,48 0,00 0,00 3.361.646,48 6.189.278,09 0,00 0,00 0,00 6.189.278,09

1.1 Program:

„Modernizacja przestrzeni Rynku w Lwówku”

Priorytet:
Działanie:
Nazwa Projektu:
Razem wydatki: 7.222.518,47 2.401.828,33 4.820.690,14 7.222.518,47 2.401.828,33 0,00 0,00 2.401.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,14
z tego:

600,60095 7.222.518,47 2.401.828,33 0,00 0,00 2.401.828,33 4.820.690,14 0,00 0,00 0,00 4.820.690,142020r. 7.222.518,47 2.401.828,33 4.820.690,14
2021r.

1.2 Program:

„Kompleksowy system gospodarowania odpadami wraz z rekultywacją składowiska odpadów oraz działaniami edukacyjnymi w miejscowości
Konin, gmina Lwówek”

Priorytet:
Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 904.018,10 279.290,15 624.727,95 904.018.10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,95
z tego:

900,90095 904.018,10 279.290,15 0,00 0,00 279.290,15 624.727,95 0,00 0,00 0,00 624.727,952020r. 904.018,10 279.290,15 624.727,95

2021r.

1.3 Program

„Przebudowa drogi gminnej nr 383547P w m. Konin w kierunku Zgierzynki (do DK 92)”
Priorytet:
Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,00
z tego:

600,60016 1.354.388,00 680.528,00 0,00 0,00 680.528,00 673.860,00 0,00 0,00 0,00 673.860,002020r. 1.354.388,00 680.528,00 673.860,00

2021r.

1.4 Program:

„Zdalna szkoła-wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”

Priorytet:

Działanie:

Nazwa Projektu:

Razem wydatki: 70.000,00 0,00 70.000,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00
z tego:

801,80101 70.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70.000,00 0,00 0,00 0,00 70.000,002020r. 70.000,00 0,00 70.000,00
2021r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



FUNDUSZ SOŁECKI NA ROK 2020

L.P. SOŁECTWO
KWOTA

FUNDUSZU
PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ

PARAGRAF
I KWOTA

1.
BRODY

42.864,49

REMONT I UTRZYMYWANIE
DRÓG GRUNTOWYCH

600 60016
§4210 8.000,00
§4300 2.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 2.200,00
§4300 2.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195
§4210 900,00
§4300 4.000,00

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
BIESIADNIKA

921 92195
§4210 500,00
§4300 764,49

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE.
MISJA BRODY.WSZYSCY SIĘ
RADUJĄ, RAZEM OBCUJĄ-

TAŃCZĄ, ŚPIEWAJA I
ODPOCZYWAJĄ

010 01095 §6050 20.000,00

OZNAKOWANIE POSESJI
TABLICZKAMI KIERUNKOWYMI

600 60095 §4300 2.500,00

2. BRÓDKI 25.343,57

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
W SOŁECTWIE BRÓDKI

600 60016
§ 4300
§ 4210

3.000,00
3.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195
§4210 2.000,00
§4300 3.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 3.000,00
§4300 2.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4300 8.343,57

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004
§4210 400,00
§4300 600,00

3. CHMIELINKO 35.453,55

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3.000,00

POPRAWA ESETYKI WSI 600 60095
§6060 10.000,00
§4210 13.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 953,55

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195
§4210 3.000,00
§4300 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004 §4210 2.500,00

4. GROŃSKO 27.996,87

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 1.500,00

POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004
§4210 200,00
§4300 2.300,00

UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 2.500,00

„POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

SALI WIEJSKIEJ”
600 60095 §6050 19.496,87

5. JÓZEFOWO 17.475,17

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4300 2.475,17

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92195
§4300
§4210

4.000,00
4.000,00

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI
WIEJSKIEJ

900 90004 §4210 1.000,00

UTRZYMANIE DRÓG WIEJSKICH
– PROGI ZWALNIAJĄCE

600 60016 §4300 3.000,00

6. KOMOROWO 18.939,06 MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 15.000,00

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2



REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 2.000,00
§4300 1.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 939,06

7. KOMOROWICE 12.854,77

MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 4.736,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 300,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 3.318,77

POPRAWA ESTETYKI WSI 921 92109 §4300 4.500,00

8. KONIN 28.088,36

DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109
§4210 1.500,00
§4300 100,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG
600 60016 §4210 15.488,36

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 7.500,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004
§4210 500,00

§4300 1.500,00

PRZEGLĄD MONITORINGU
WIEJSKIEGO

600 60095
§4210 1.000,00
§4300 500,00

9. KRZYWY LAS 12.443,05
POPRAWA ESETYKI WSI 900 90004

§4210 2.500,00
§4300 1.000,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4300 8.943,05

10. LINIE 21.180,64

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
ŚWIETLICY WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 6.180,64

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 1.500,00
§4300 1.500,00

POPRAWA ESETYKI WSI –
MODERNIZACJA PLACU PRZY

600 60095 §6050 10.000,00

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 3



OSP
POPRAWA ESETYKI WSI – ZAKUP

TABLIC INFORMACYJNYCH
600 60095 §4300 2.000,00

11. LIPKA WIELKA 16.194,27

POPRAWA ESTETYKI WSI 900 90004 §4210 4.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195
§4210
§4300

2.500,00
500,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 200,00
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003 §4300 100,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 6.194,27

POPRAWA ESTETYKI WSI-
ODNOWIENIE ELEWACJI
BUDYNKU SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4270 2.700,00

12. PAKOSŁAW 45.746,50

BUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 37.000,00
POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §4210 1.146,50

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKIEJ

921 92195 §4210 1.119,00

UTRZYMANIE DRÓG GMINNYCH
W SOŁECTWIE PAKOSŁAW

600 60016 §4210 1.000,00

ODNOWA WSI SZANSĄ DLA
AKTYWNYCH SOŁECTW

010 01095 §4210 5.481,00

13. PAWŁÓWEK 11.619,62

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4300 1.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 400,00

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4210 10.000,00
UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 219,62

14. POSADOWO 20 814,67

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE
WSIE.MISJA POSADOWO.
OGRODZONE, CIASNE ALE

WŁASNE.

010 01095 §6050 18.314,67

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 4



KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 2.500,00

15. WŁADYSŁAWOWO 17.978,38

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH „IMIENINY
WŁADYSŁAWOWA”,

„SPOTKANIE OPŁATKOWE”,
„DZIEŃ KOBIET”

921 92195 §4210 1.478,38

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 15.000,00
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE

SALI WIEJSKIEJ
921 92109 §4210 1.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 500,00

16. WYMYŚLANKA 11.711,11
MODERNIZACJA SALI WIEJSKIEJ 921 92109 §6050 11.000,00
KULTYWOWANIE TRADYCJI

WIEJSKIEJ
921 92195 §4210 711,11

17. ZĘBOWO 45.746,50

REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016
§4210 5.000,00
§4300 5.000,00

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4300 10.000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI 600 60095 §6050 21.246,50
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE

WSIE.MISJA ZĘBOWO. DROGA
KU WOLNOŚCI

010 01095 §6050 2.500,00

UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 2.000,00

18. ZGIERZYNKA 23.879,68

POPRAWA ESTETYKI WSI –
KONSERWACJA PLACU ZABAW

900 90004 §4300 10.000,00

DOPOSAŻENIE, UTRZYMANIE
SALI WIEJSKIEJ

921 92109 §4210 4.879,68

KULTYWOWANIE TRADYCJI
WIEJSKICH

921 92195 §4210 3.000,00

UTRZYMANIE ZIELENI 900 90004 §4210 1.000,00

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 5



W SOŁECTWIE ZGIERZYNKA §4300 4.000,00

UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 900 90003
§4210 500,00
§4300 500,00

19. ZYGMUNTOWO 12.397,31 REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 600 60016 §4300 12.397,31

RAZEM: 448.727,57

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 6



Uzasadnienie

do uchwały Nr XIX/127/2020

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 28 maja 2020 r.

Budżet miasta i gminy został zwiększony po stronie dochodów o kwotę 99 138,00 zł. natomiast po
stronie wydatków został zwiększony o kwotę 328 330,00 zł.

Zmiany dotyczą:

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 600, rozdział 60016 Drogi publiczne gminne, § 0950 wpływy
z tytułu kar i odszkodowań- kwota 330,00 (wpływ odszkodowania od Operatora Gazociągów).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 700, rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami,
§ 0470 wpływ opłat za użytkowanie wiecz. kwota 5.078,00 (dot. wpłat za lata ubiegłe).

3.Zwiększenie planu dochodów w dz. 750, rozdział 75023 Urzędy gmin, § 0690 wpływy z różnych opłat
- kwota 230,00.

4.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, rozdział 75615 wpływy podatkowe od osób prawnych, § 0500
podatek od czynności cywilnoprawnych – kwota 10.000,00.

5.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758, rozdział 75814 Różne rozliczenia, § 0940 wpływy z rozliczeń
– kwota 1.200,00 (rozliczenia należnych wpłat z lat ub.).

6.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 0690 wpływy
z różnych opłat – kwota 100,00.

7.Zwiększenie planu dochodów w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 2709 Środki na
dofinansowanie własnych zadań bieżących - kwota 70.000,00 (środki z grantu w ramach Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 201-2020 na zadanie „Zdalna szkoła – wsparcie Ogólnopolskiej Sieci
Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego” – umowa nr 693/2020 Z Centrum Projektów Polski
Cyfrowej w Warszawie.

8.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855 , rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 0920 odsetki –
kwota 200,00 oraz § 2950 zwroty płatności – kwota 5.000,00.

9.Zwiększenie planu dochodów w dz. 855, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 zwroty
płatności- kwota 4.000,00.

10.Zwiększenie planu dochodów w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 0960
darowizny pieniężne- kwota 3.000,00.

WYDATKI:

1.Zwiększenie planu wydatków w dz. 010, rozdział 0100 Izby rolnicze, § 2850 wpłaty gmin na rzecz izb
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych dochodów – kwota 10.000,00.

2.Zwiększenie planu wydatków w dz. 750, rozdział 75095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 10.600,00 z przeznaczeniem na dopłaty z Lwóweckiej Karty Dużej Rodziny.

3.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne § 6060 zakupy
inwestycyjne- kwota 200.000,00 z przeznaczeniem na wkład własny Gminy celem zakupu samochodu
pożarniczego (bojowego) dla OSP Lwówek.

4.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 4249 zakup pomocy
naukowych – kwota 70.000,00 z przeznaczeniem na zakup 35 laptopów do nauki zdalnej dla wszystkich
szkół Gminy Lwówek na podstawie umowy realizując zadanie pn. „Zdalna szkoła – wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego”.

5.Zwiększenie planu wydatków dz. 855, rozdział 85501 świadczenia wychowawcze, § 2950 zwroty
płatności – kwota 5.200,00.

6.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85502 świadczenia rodzinne, § 2950 zwroty
płatności- kwota 4.000,00.

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 1



7.Zwiększenie planu wydatków w dz. 855, rozdział 85508 Rodziny zastępcze, § 4300 zakup usług –
kwota 15.000,00 z przeznaczeniem na opłatę za pobyt dzieci z naszej gminy w rodzinach zastępczych
(obecnie w rodzinach zastępczych i placówkach wychowawczo – opiekuńczych przebywa 15 dzieci).

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4210 –
kwota 3.530,00 oraz § 4300 zakup usług – kwota 10.000,00 z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie
świetlic wiejskich.

9.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Bródki w zadaniu
pn. „Utrzymanie dróg gminnych w sołectwie Bródki” w dz. 600, 60016 z § 4300 zakup usług – kwota
3.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 3.000,00.

10.Zmiana w planie wydatków pomiędzy zadaniami i paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa
Grońsko umniejszenie z zadania pn „Utrzymanie i doposażenie Sali wiejskiej” z dz. 921, 92109, § 4210
zakup mat. – kwota 2.500,00 oraz z § 4300 zakup usług – kwota 1.000,00. Umniejszenie z zadania pn.
„Poprawa estetyki wsi” z dz. 900, 90004, § 4210 zakup mat- kwota 1.300,00 oraz z § 4300 zakup usług –
kwota 700,00. Umniejszenie z zadania pn. „Kultywowanie tradycji wiejskich” z dz. 921, 92195, z § 4210
zakup mat. – kwota 1.500,00. Całość przenosimy do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi – modernizacja
placu przy Sali wiejskiej” do dz. 600, 60095, § 6050 wydatki inwestycyjne- kwota 7.000,00.

11.Zmiany w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Józefowo
w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi” w dz. 921, 92195 z § 4300 zakup usług – kwota 4.000,00 do § 4210
zakup mat. – kwota 4.000,00 oraz w zadaniu pn. „Utrzymanie zieleni wiejskiej” w dz. 900, 90004, z § 4300
zakup usług – kwota 700,00 do § 4210 zakup mat. – kwota 700,00.

12.Zmiana w planie wydatków pomiędzy zadaniami i paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa
Komorowice z zadania pn. „Modernizacja sali wiejskiej” z dz. 921, 92109 z § 6050 wydatki inwestycyjne -
kwota 5.264,00 przenosimy do zadania pn. „Remont i utrzymanie dróg” do dz. 600, 60016, § 4210 zakup
mat. – kwota 764,00 oraz do zadania pn. „Poprawa estetyki wsi” do dz. 921, 92109, § 4300 – zakup usług –
kwota 4.500,00.

13.Zmiana w planie wydatków w funduszu sołeckim sołectwa Lipka Wielka z zadania pn. „Poprawa
estetyki wsi” z dz. 900, 90004 z § 4300 zakup usług – kwota 700,00 oraz z zadania pn. „Utrzymanie
zieleni” z dz. 900, 90004 z § 4210 zakup mat. – kwota 2.000,00, przenosimy całość do zadania pn.
„Poprawa estetyki wsi – odnowienie elewacji budynku sali wiejskiej” do dz. 921, 92109 § 4270 zakup
usług remontowych – kwota 2.700,00.

14.Zmiana w planie wydatków pomiędzy paragrafami w funduszu sołeckim sołectwa Pakosław
w zadaniu pn. „Poprawa estetyki wsi” w dz. 600, 60095 z § 4300 zakup usług – kwota 1.146,50 do § 4210
zakup mat. – kwota 1.146,50.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: B8C4A2DD-6319-47EE-BAF3-8212A805E95D. Uchwalony Strona 2




